
Харитонівська сільська рада 
Житомирського району Житомирської області

РІШЕННЯ

Шістдесят п’ятої сесії восьмого скликання

від 11.08.2025 року

Про внесення змін до відомостей про
Харитонівську сільську раду
Житомирського району Житомирської
області, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ч. 4 ст. 56 Господарського процесуального кодексу України, ч. 4 ст. 
55 Кодексу адміністративного судочинства України, Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», враховуючи рекомендації постійних комісій 
сільської ради, сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до відомостей про Харитонівську сільську раду 

Житомирського району Житомирської області (ЄДРПОУ 04348740), що 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань в частині внесення відомостей про 
фізичних осіб, які мають право вчиняти дії від імені юридичної особи, а саме:

1.1. включити до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань відомості про особу, яка може 
вчиняти дії від імені Харитонівської сільської ради Житомирського району 
Житомирської області, а також щодо здійснення самопредставництва в судах 
України без окремого доручення:

- БАШИНСЬКУ Наталію Миколаївну (10.07.1976 року народження, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків 2795 01908 7), 
заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.



2. Доручити ЗУБЛЕНКО Зінаїді Святославівні, сільському голові 
Харитонівської сільської ради, подати на державну реєстрацію прийняті зміни 
відповідно до цього рішення для внесення відомостей про Харитонівську 
сільську раду Житомирського району Житомирської області до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань прав людини, законності, депутатської діяльності та етики, регламенту, 
гуманітарних питань.

Сіл ьс'ьііий яблова
Мі

^^^^^ Зінаїда ЗУБЛЕНКО


